
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar  

Salta, 2 13 DIC 2017 

RESOLUCIÓN 	6 5 0 
Expediente N° 14159/15 

VISTO las Notas N° 2578/17 y 2836/17 presentadas por el Ing. Adolfo RIVEROS 

ZAPATA y la Dra. Analía Irma ROMERO, respectivamente, en las cuales solicitan el 

reconocimiento por la colaboración brindada por docentes y alumnos de la carrera de 

Ingeniería de la Facultad, durante la realización de la Expofuturo 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó durante los días 5 y 6 de setiembre de 2017. 

Que la actividad correspondiente a la carrera de Ingeniería Química, estuvo 

coordinada por los Ingenieros Liliana ALE RUIZ y Adolfo RIVEROS ZAPATA. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes de la Facultad de 

Ingeniería, durante las actividades realizadas en Expofuturo 2017, desarrollada los días 5 y 

6 de setiembre de 2017, según se detalla a continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. 
1 RIVEROS ZAPATA, Adolfo 18793988 
2 ALE RUIZ, Liliana 17360876 
3 LEZAMA, Juan 34348950 
4 ORCE SCHWARZ, Agustina 29737111 
5 ABREGÚ, Blanca Argentina 33753346 
6 RAMIREZ, Norma Edith 16000250 
7 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33325933 
8 GABÍN, María Fernanda 31193594 
9 ARCIENAGA MORALES, Antonio Adrián 12959123 

10 CHERRI, Fernando Martín 30293490 
11 TUERO, José Ignacio 16659337 
12 ROBIN, Juan Hermán 10579655 

Página 1 de 3 



rail!  Universidad  Nacional de Salta 

11(iljái-IEDRU 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(dunsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN A= 6 5 0 

Expediente N° 14159/15 

13 ALMAZÁN, Jorge Emilio 31733656 
14 TARCAYA, Héctor Rubén 14709827 
15 QUISPE, Federico Fabián 28251840 
16 ABRANTES PEREIRA, Mario José 11607238 
17 ROYANO, Griselda Liliana 14865580 
18 CASADO, Héctor Raúl 11060635 
19 ECHAZÚ LAMAS, Silvina Emilse 18229045 
20 MUSSO, Graciela María 10294655 
21 QUINTANA, María Virginia 28027050 
22 QUINTEROS, Ricardo Daniel 29075099 
24 FAIT, Jonatan Luis 28072066 
25 AMADO, José Alberto 23056339 
26 JUÁREZ, María Mercedes 25069625 
27 RIZO, Héctor Ramón 25522523 
28 ASAF, Gustavo Daniel 29738714 
29 WIERNA, Daniel Jesús 29737424 
30 ARCE, Jorge Eduardo 16659308 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer la Colaboración brindada por Estudiantes de las carreras de la 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en Expofuturo 2017, desarrollada 

los días 5 y 6 de setiembre de 2017, según se detalla a continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. L.U. N° 
1 TORRES GUAIMAS, Carlos Mauricio 34386360 307156 
2 VILCA, Luis Angel 32749815 307698 
3 LIZARRAGA, Franco Ezequiel 37511052 308145 
4 APARICIO, Marianela Paola 34244108 306985 
5 TORRES, Fabiana Belén 36803573 308101 
6 MOLINA, Carolina Valeria Gisela 37190912 308353 
7 DOMINGUEZ CASTRO, Roque Maximiliano 37720442 308879 
8 FRANZOTTI DIAZ, Andrea Rosario 37720839 308662 
9 HERRERA, Cintia Paola 34847381 307032 

10 MARTININI, Marianella 37456263 308271 
11 ZAPANA, Alejandro Alfredo 36280998 307895 
12 TAPIA, Nicolás Matías 37777151 308643 
13 PEREIRA CASTRO, Rocio Belén 38652074 309391 
14 FRIAS REINAGA, Silvina Susana 38034714 309284 
15 SALAS MEDINA, César Rodrigo 37820175 308638 

Página 2 de 3 



Universidad Nacional de Salta  1S"  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: urisaingunsa.edu.ar  

Expediente N° 14159/15 

16 GONZALEZ, José Raúl 39674739 .310051 
17 ORTIZ, Gustavo José Manuel 39473730 310436 
18 GARECA, Andrés Fernando 36836758 310391 
19 ALTOBELLI DE PRIEGO, Leandro José 39888670 310565 
20 HARMANN, María Anahí 39654067 310393 
21 DIAZ CAJAL, Franco Alejandro 38031980 310450 
22 CABEZAS, Ana Florencia 34914373 307166 
23 GUARDATTI, Dafne Antonela 36345895 307662 
24 LAVAQUE SILVERA, Agustín 37720876 308559 
25 MARISCAL DE LA LLOSA, Jorge Set 94355156 308562 
26 MARTINEZ CRUZ, Silvia Lucía 33764523 306580 
27 POMA QUISPIA, Vianca 93046382 305571 
28 RAMOS, Santiago 38033136 308617 
29 RAMOS, Darío Maximiliano 36898578 308358 
30 SOULÉ, Sofía Ligia Socorro 36229997 307775 
31 VOLANTE, Jeremías Gonzalo 38738739 309343 
32 NAVA BURGOS, Clever Cristian 36229736 307634 
33 AGUDO, Pablo Ignacio del Valle 36280230 307612 
34 CRUZ GAUVRON, Oscar Nicolás 38210732 308691 
35 CRUZ, Marcelo Daniel 36127846 308363 
36 GUANCA, Gonzalo Augusto 37088112 308158 
37 VELIZ, Cristian Iván 35482841 307218 

ARTÍCULO 3°.- Reconocer la Colaboración brindada por el Ing. Víctor Zacarías PÉREZ, 

Graduado de esta Facultad, durante las actividades realizadas en Expofuturo 2017, 

desarrollada los días 5 y 6 de setiembre de 2017. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, al Ing. 

Adolfo RIVEROS ZAPATA, a la Dirección de Alumnos, a Docentes, Graduado y Alumnos 

involucrados y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

RESOLUCIÓN FI k 6 5 0 -D-2017 

 

 

OW2c 

 

~giaP9/ 
ING. PEDRO JOSE WIENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA- ra.gina 3 de 3 

DRA. ANALIA-IRIMWOMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA UNS9 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

